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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 31 Mężczyzn, 100m dowolny Open
2017-04-23 - 9:46 Wyniki Eliminacje

Pozycja Rok ur. Czas

16 lat i starsi

1. ASTRAUSKAS, Darijus 99 Lithuanian Swimming Federation 51.64 A
2. KAVECKAS, Mantas 00 Klaipeda Gintaras SC 52.30 A
3. WINIATOWSKI, Patryk 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 52.44 A
4. SUNGAILA, Tomas 99 Lithuanian Swimming Federation 52.61 A
5. GRIGALIONIS, Deividas 94 Kaunas Swim School 52.63 A
6. MIKOŁAJCZYK, Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 52.73 A
7. VALATKEVICIUS, Saulius 00 Lithuanian Swimming Federation 53.35 A
8. MILIUS, Eimantas 96 Kaunas Swim School 53.61 A
9. DOMAŃSKI, Gracjan 00 UKS Shark Rudna 54.02 A

10. PUDZMYS, Edgaras 99 Klaipeda "GINTARO"SC 54.30 A
11. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 54.45 R
12. BUTA, Vilius 00 Klaipeda Gintaras SC 54.73 R
13. JANKAUSKAS, Eigirdas 00 Lithuanian Swimming Federation 54.74
14. SEMJONOVS, Nikita 00 BJSS "Ridzene" 54.80
15. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 54.94
16. LAURUSKA, Martynas 98 Kaunas Swim School 55.33
17. ADAMCZAK, Jakub 01 UKS Shark Rudna 55.55
18. MACKEY, Caleb 99 Grantham Swimming Club 55.56
19. MICKEVICIUS, Ricardas 99 Kaunas Swim School 55.64
20. JANKOWIAK, Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 55.65
21. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Legia Warszawa 56.01
22. KOŁODZIEJCZYK, Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 56.19
23. DREVINSKAS, Rokas 00 Kaunas Swim School 56.39
24. TAUTKUS, Alanas 00 Lithuanian Swimming Federation 56.45
25. DUDEK, Michał 94 Ukp Gryf Dębica 56.48
26. CERESKA, Karolis 00 Kaunas Swim School 56.72
27. BACEVICIUS, Rimas 99 Klaipeda Gintaras SC 56.87
28. SAUKANS, Karlis Edvards 00 BJSS "Ridzene" 57.08

KALNUPS, Arturs 99 BJSS "Ridzene" 57.08
30. KALINDRA, Pijus 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 57.24
31. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 57.34
32. SZAJNICKI, Szymon 00 UKS Shark Rudna 57.36
33. WODZIEN, Szymon 00 Ukp Gryf Dębica 57.44
34. ZIMNIAK, Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 57.57
35. TYLICKI, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 57.62
36. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 57.83
37. KWASOWSKI, Mateusz 01 "Ósemka" Toruń 57.94
38. KOSTYK, Teodor 00 UKS CITYZEN Poznań 57.96
39. RJABOKONS, Ilja 98 BJSS "Ridzene" 58.10
40. WOŹNY, Wiktor 01 UKS Shark Rudna 58.22
41. MUSZYŃSKI, Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.27
42. KWIATKOWSKI, Szymon 00 Extreme Team Oborniki 58.30
43. KLIMAS, Pijus 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 58.34
44. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 58.42
45. STASIAK, Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 58.47
46. ŁASZUK, Filip 00 KS Neptun Świdnica 58.92
47. LEWIS, Thomas 00 Grantham Swimming Club 58.93
48. LEWKOWSKI, Patryk 99 UKS Shark Rudna 58.94
49. SEMENOVS, Vladimirs 01 BJSS "Ridzene" 59.25
50. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 59.31
51. GRZEMSKI, Kamil 01 MKP Wągrowiec 59.65
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 31, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, 16 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas

52. PONICKI, Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 59.72
53. SZCZĘSNY, Antoni 01 Legia Warszawa 59.74
54. KWAŚNY, Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 1:00.24
55. CHMIELEWSKI, Jakub 00 Uks Ruch Grudziądz 1:01.02
56. MARRIOTT, Luke 97 Grantham Swimming Club 1:01.27
57. GASJULS, Artjoms 01 BJSS "Ridzene" 1:02.14
58. BUSZ, Krystian 01 MTKP Delfin Toruń 1:02.35
59. STECKI, Jędrzej 01 UKS "Siódemka" Gdynia 1:02.49
60. SEMJONOVS, Antons 01 BJSS "Ridzene" 1:02.99
61. BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 1:06.20
62. KNICHAŁ, Norbert 00 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:13.92

14 - 15 lat

1. BIELAS, Jakub 02 Uks Ruch Grudziądz 55.61
2. VERETINSKAS, Joris 03 Kaunas Swim School 55.83
3. GRIGAITIS, Erikas 02 Kaunas Swim School 55.98
4. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 56.45
5. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 56.75
6. KUSTRA-LIPIŃSKI, Adam 02 UKS Shark Rudna 58.49
7. KOVALEV, Philip 02 City Center Olympic Reserve 59.17
8. LAVINS, Renars 02 BJSS "Ridzene" 59.87
9. BRDYS, Miłosz 02 KS Krotosz Krotoszyn 59.92

10. SZABLAK, Franciszek 02 Legia Warszawa 59.94
11. BERBELSKI, Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:00.07
12. TOMCZAK, Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 1:00.52
13. DOPIERAŁA, Tytus 03 Ks Warta Poznań 1:00.53
14. SZABLAK, Cypis 02 Legia Warszawa 1:00.64
15. KURAS, Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:00.67
16. KRUPA, Mateusz SO 03 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 1:01.24
17. GÓRAL, Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 1:01.37
18. DUSZCZAK, Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:01.49
19. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 1:01.57
20. MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:02.02
21. SUSZCZENKO, Iwan 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:02.28
22. WOGA, Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:02.44
23. MAKOWSKI, Dominik 03 UKS CITYZEN Poznań 1:02.49
24. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 1:02.73
25. MARKOWSKI, Kacper 03 UKS G-8 Bielany 1:02.95
26. OSIPOVS, Romans 02 BJSS "Ridzene" 1:02.96
27. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:03.11
28. KUJELIS, Donatas 03 Ignalinos plaukimo klubas 1:03.17
29. DWYER, Vincent 02 Legia Warszawa 1:03.28
30. GRUSZKA, Norbert 02 MKP Wągrowiec 1:04.10
31. BOBKOVS, Daniels 03 BJSS "Ridzene" 1:04.12
32. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:04.14
33. PRZYBYSZ, Jarosław 03 MKP Wągrowiec 1:04.57
34. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:04.64
35. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:04.76
36. BĄKOWSKI, Mikołaj 03 Klub Pływacki Koziegłowy 1:04.84
37. LISIK, Kacper 03 UKS Shark Rudna 1:05.05
38. KAMIŃSKI, Mateusz 02 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:05.12
39. PASIEKA, David 03 WSV-Baltic 1:05.85

BISKUP, Wiktor 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:05.85
41. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:06.20
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 31, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 14 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas

42. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 1:06.83
43. FIDOS, Bruno 03 Uks Foka Choszczno 1:07.06
44. MAZUREK, Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 1:07.23
45. STANKUS, Viktoras 03 Klaipeda "GINTARO"SC 1:07.37
46. RZEŹNIK, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.07
47. MRÓWCZYŃSKI, Kacper 02 Extreme Team Oborniki 1:08.26
48. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:09.48
49. KRAKOWSKI, Miron 03 Iskra Konin 1:09.54
50. VEGERIS, Francis 03 BJSS "Ridzene" 1:11.23
51. KUBALA, Kuba 03 MKP Astromal Leszno 1:12.18
52. FETERA, Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.23
53. PAWLIK, Arkadiusz 03 MKP Astromal Leszno 1:15.15
54. CZAPOR, Adrian 03 7 Zdrój Trzebnica 1:20.01

12 - 13 lat

1. LIEGIS, Luka 04 BJSS "Ridzene" 1:00.88
2. HORODYŃSKI, Antoni 04 Ukp Gryf Dębica 1:01.30
3. WOGA, Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:02.07
4. WYSOCKI, Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 1:02.96
5. WYTWER, Daniel 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.03
6. KUREK, Alan 04 Uks Foka Choszczno 1:03.50
7. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 1:03.59
8. MIHAILOVS, Jegors 04 BJSS "Ridzene" 1:03.84
9. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 1:03.96

10. OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:04.25
11. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 1:04.83
12. SOBIECHOWSKI, Filip 04 UKS Shark Rudna 1:05.20
13. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:05.38
14. ŻYRO, Ignacy 04 Uks Wilanowia 1:05.65
15. GRYKIEŃ, Aleksander 05 MKP Szczecin 1:05.82
16. BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 1:05.97
17. KUROWSKI, Tymon 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:06.82
18. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 1:07.07
19. DEREK, Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 1:07.10
20. KABASS, Daniils 05 BJSS "Ridzene" 1:07.46
21. GULIŃSKI, Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 1:07.68
22. SONDORS, Renars 05 BJSS "Ridzene" 1:08.21
23. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 1:08.56
24. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 Uks Foka Choszczno 1:08.80
25. BETKA, Stanisław 05 MKP Szczecin 1:08.96
26. KĘSIK, Łukasz 04 Uks Foka Choszczno 1:09.57
27. MAŁKOWSKI, Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 1:09.74
28. WOJEWSKI, Igor 04 UKS TRI-Team Rumia 1:09.75
29. KURDELSKI, Filip 04 Legia Warszawa 1:10.04
30. KOWALSKI, Maciej 04 Mal Wopr 1:10.30
31. GILEWSKI, Piotr 05 "Ósemka" Toruń 1:10.96
32. KOCIK, Karol 04 7 Zdrój Trzebnica 1:11.32
33. ŻYŁA, Robert 04 Ukp Gryf Dębica 1:11.67
34. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 1:11.77
35. KAFFLER, Tymoteusz 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:11.84
36. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:11.93
37. PISZCZAŁA, Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:12.08
38. DOBOSZ, Ksawery 05 MKP Szczecin 1:12.09
39. PLATOV, Dovydas 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:12.29
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 31, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas

40. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:12.36
41. SZUKAJŁO, Kacper 05 MKP Szczecin 1:12.40
42. KOSS, Konstanty 04 Legia Warszawa 1:12.50
43. TOMCZAK, Maciej 05 GTT Diament Gniezno 1:12.54
44. GRZESIK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 1:12.56
45. FLOREK, Igor 04 UKS Shark Rudna 1:13.02
46. OLISAUSKAS, Karolis 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:13.87
47. ZIÓŁKOWSKI, Maciej 05 7 Zdrój Trzebnica 1:14.10
48. TUREK, Damian 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:15.19
49. ZAWISZA, Filip 05 Ukp Gryf Dębica 1:15.71
50. LITWIŃSKI, Marcel 04 KS Neptun Świdnica 1:15.91
51. VAITKUS, Mantas 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:17.33
52. ŻBIKOWSKI, Mateusz 05 Uks Wilanowia 1:17.49
53. KORCZ, Piotr 04 Uks Lokomotywa Sopot 1:17.53
54. ZUCKOV, Daniil 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:17.91
55. DZIERWA, Maciej 04 Uks Pro-Swim Kraków 1:18.55
56. BUKOJEMSKI, Jan 05 Legia Warszawa 1:18.98
57. WILK, Jakub 05 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:19.10
58. MIKUŁA, Jakub 05 Legia Warszawa 1:19.61
59. NECIUNSKAS, Matas 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:19.74
60. NOWAK, Kamil 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:19.81
61. NEUMANN, Tomasz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 1:20.92
62. PODOLECKI, Jakub 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:21.41
63. KOZIK, Jakub 05 KU AZS UAM Poznań 1:21.43
64. WŁODARCZYK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 1:21.77
65. LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:22.38
66. KEARNEY, Mateusz 04 UKS CITYZEN Poznań 1:23.03
67. POLAŃSKI, Olaf 05 KS Neptun Świdnica 1:23.48
68. MICHALSKI, Maciej 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:23.84
69. MATOFIJ, Mikołaj 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:25.30
70. KAŁEK, Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:26.38

11 lat

1. LITWA, Tomasz 06 Salwator Kraków 1:08.48
2. MIENICKI, Rafał 06 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:09.01
3. KOZIK, Maciej 06 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:11.64
4. MARKOWSKI, Wincenty 06 UKS TRI-Team Rumia 1:12.13
5. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 1:12.18
6. ROSTKOWSKI, Kacper 06 muks rekin bydgoszcz 1:12.61
7. TROJAN, Karol 06 muks rekin bydgoszcz 1:14.67
8. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:15.33
9. JACKIEWICZ, Adam 06 "Ósemka" Toruń 1:15.65

10. WOJCIK, Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:16.58
11. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:16.80
12. BOBKIEWICZ, Franciszek 06 UKS CITYZEN Poznań 1:17.11
13. ROGOZINSKI, Bartosz 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:18.01
14. STARZYŃSKI, Filip 06 MKP Wągrowiec 1:18.91
15. JANUSZEWSKI, Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko 1:20.74
16. SVIKIS, Herberts Kristians 06 BJSS "Ridzene" 1:20.77
17. KOWALSKI, Jakub 06 MKP Szczecin 1:21.40
18. KOBIERSKI, Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 1:23.10
19. SOSNOWSKI, Piotr 06 MTKP Delfin Toruń 1:23.36
20. MIGDALSKI, Igor 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:26.16
21. KOWALIK, Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 1:29.49
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 31, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 11 lat

Pozycja Rok ur. Czas

22. GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 1:36.62
23. TADLA, Stanisław 06 MKP Wągrowiec 1:36.79
24. NIKITINAS, Nojus 06 Ignalinos plaukimo klubas 1:37.81
25. CHEŁMINIAK, Antoni 06 MKP Wągrowiec 1:38.63

10 lat

1. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:09.01
2. BOKHURAU, Danila 07 Region Minsk 1:10.28
3. KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 1:12.62
4. CIECHANOWSKI, Stanisław 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:15.40
5. OŁOWNIA, Ignacy 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:16.32
6. KACZOR, Oskar 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:17.57
7. SKOWRONSKI, Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:18.22
8. BARCZYK, Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 1:19.24
9. LIBERSKI, Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 1:19.69

10. GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.24
11. BALKEVICIUS, Nojus 07 Ignalinos plaukimo klubas 1:20.30
12. ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 1:21.31
13. ŻYŁA, Marcin 07 MUKS "Wodnik" Łask 1:22.39
14. KRUPA, Jakub 07 UKS Aligator Gorzyce 1:24.43
15. FRĄCZYK, Jakub 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:24.49
16. POLAŃSKI, Oskar 07 KS Neptun Świdnica 1:24.58
17. KOZŁOWSKI, Julian 07 muks rekin bydgoszcz 1:27.17
18. SURNA, Matas 07 Ignalinos plaukimo klubas 1:28.44
19. CEBULA, Karol 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:29.46
20. WOJCIK, Mikolaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:30.00
21. KOROLOV, Ivan 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:30.32
22. OLSZEWSKI, Maciej 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:30.58
23. CHABASIEWICZ, Jakub 07 Salwator Kraków 1:30.76
24. PEKAR, Adam 07 UKS CITYZEN Poznań 1:31.11
25. FLORCZAK, Piotr 07 KS Neptun Świdnica 1:33.02
26. DURAS, Maksym 07 Iskra Konin 1:35.46
27. MICHALSKI, Oskar 07 UKS CITYZEN Poznań 1:36.75
28. CARSTENS, Dominik 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:37.22
29. HATŁAS, Mikołaj 07 Iskra Konin 1:39.29
30. SHOVKOVYI, Heorgii 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:41.02
31. TUHAI, Danylo 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:44.38
32. OKOLIELOV, Kyrylo 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:45.17
33. NIEŁACNY, Wojciech 07 UKS CITYZEN Poznań 1:45.90
34. PANKOWSKI, Olivier 07 Uks Lokomotywa Sopot 1:46.64
35. KORCZ, Paweł 07 Uks Lokomotywa Sopot 1:50.10
36. KAROLCZAK, Błażej 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:58.31

DYSKW. PIETRZAK, Michał 07 UKS CITYZEN Poznań 1:29.93
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

8 - 9 lat

1. ZIELIŃSKI, Szymon 08 Klub Pływacki Koziegłowy 1:19.51
2. BRYLL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 1:20.90
3. DOKURNO, Jakub 08 Uks Foka Choszczno 1:27.37
4. YAKOVENKO, Yurii 08 Forma 1:27.81
5. SKYBYTSKYI, Borys 08 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:29.73
6. BAUMAN, Mykhailo 08 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:33.90
7. PAKUŁA, Patryk 08 UKS Shark Rudna 1:35.07
8. KHADANOVICH, Mikhail 08 Region Minsk 1:35.34
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International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 31, Chłopców, 100m dowolny, Eliminacje, 8 - 9 lat

Pozycja Rok ur. Czas

9. GONERA, Miłosz 08 UKS Shark Rudna 1:37.40
10. SAWIŃSKI, Wojciech 08 Salwator Kraków 1:38.40
11. SZEWCZYK, Jeremi 08 Uks Foka Choszczno 1:38.49
12. STASZEWSKI, Bartosz 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:45.80
13. KOWALSKI, Marceli 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:51.38

Open

1. ASTRAUSKAS, Darijus 99 Lithuanian Swimming Federation 51.64 A
2. KAVECKAS, Mantas 00 Klaipeda Gintaras SC 52.30 A
3. WINIATOWSKI, Patryk 99 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 52.44 A
4. SUNGAILA, Tomas 99 Lithuanian Swimming Federation 52.61 A
5. GRIGALIONIS, Deividas 94 Kaunas Swim School 52.63 A
6. MIKOŁAJCZYK, Michał 99 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 52.73 A
7. VALATKEVICIUS, Saulius 00 Lithuanian Swimming Federation 53.35 A
8. MILIUS, Eimantas 96 Kaunas Swim School 53.61 A
9. DOMAŃSKI, Gracjan 00 UKS Shark Rudna 54.02 A

10. PUDZMYS, Edgaras 99 Klaipeda "GINTARO"SC 54.30 A
11. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 UKS CITYZEN Poznań 54.45 R
12. BUTA, Vilius 00 Klaipeda Gintaras SC 54.73 R
13. JANKAUSKAS, Eigirdas 00 Lithuanian Swimming Federation 54.74
14. SEMJONOVS, Nikita 00 BJSS "Ridzene" 54.80
15. KRZYWNICKI, Adrian 01 MPKS Orka Ciechanów 54.94
16. LAURUSKA, Martynas 98 Kaunas Swim School 55.33
17. ADAMCZAK, Jakub 01 UKS Shark Rudna 55.55
18. MACKEY, Caleb 99 Grantham Swimming Club 55.56
19. BIELAS, Jakub 02 Uks Ruch Grudziądz 55.61
20. MICKEVICIUS, Ricardas 99 Kaunas Swim School 55.64
21. JANKOWIAK, Marcin 00 UPKS Wodnik Rawicz 55.65
22. VERETINSKAS, Joris 03 Kaunas Swim School 55.83
23. GRIGAITIS, Erikas 02 Kaunas Swim School 55.98
24. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Legia Warszawa 56.01
25. KOŁODZIEJCZYK, Sebastian 99 UKP Torpeda Oleśnica 56.19
26. DREVINSKAS, Rokas 00 Kaunas Swim School 56.39
27. WALISZEWSKI, Piotr 02 Iskra Konin 56.45

TAUTKUS, Alanas 00 Lithuanian Swimming Federation 56.45
29. DUDEK, Michał 94 Ukp Gryf Dębica 56.48
30. CERESKA, Karolis 00 Kaunas Swim School 56.72
31. WRÓBLEWSKI, Kamil 02 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 56.75
32. BACEVICIUS, Rimas 99 Klaipeda Gintaras SC 56.87
33. SAUKANS, Karlis Edvards 00 BJSS "Ridzene" 57.08

KALNUPS, Arturs 99 BJSS "Ridzene" 57.08
35. KALINDRA, Pijus 00 Kauno sporto mokykla "Startas" 57.24
36. DOEDEL, Alex 01 UKS CITYZEN Poznań 57.34
37. SZAJNICKI, Szymon 00 UKS Shark Rudna 57.36
38. WODZIEN, Szymon 00 Ukp Gryf Dębica 57.44
39. ZIMNIAK, Szymon 01 UKS CITYZEN Poznań 57.57
40. TYLICKI, Mateusz 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 57.62
41. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 UKS CITYZEN Poznań 57.83
42. KWASOWSKI, Mateusz 01 "Ósemka" Toruń 57.94
43. KOSTYK, Teodor 00 UKS CITYZEN Poznań 57.96
44. RJABOKONS, Ilja 98 BJSS "Ridzene" 58.10
45. WOŹNY, Wiktor 01 UKS Shark Rudna 58.22
46. MUSZYŃSKI, Jakub 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 58.27
47. KWIATKOWSKI, Szymon 00 Extreme Team Oborniki 58.30
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48. KLIMAS, Pijus 01 Kauno sporto mokykla "Startas" 58.34
49. WIECIŃSKI, Andrzej 01 MTKP Delfin Toruń 58.42
50. STASIAK, Hubert 01 UPKS Wodnik Rawicz 58.47
51. KUSTRA-LIPIŃSKI, Adam 02 UKS Shark Rudna 58.49
52. ŁASZUK, Filip 00 KS Neptun Świdnica 58.92
53. LEWIS, Thomas 00 Grantham Swimming Club 58.93
54. LEWKOWSKI, Patryk 99 UKS Shark Rudna 58.94
55. KOVALEV, Philip 02 City Center Olympic Reserve 59.17
56. SEMENOVS, Vladimirs 01 BJSS "Ridzene" 59.25
57. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań 59.31
58. GRZEMSKI, Kamil 01 MKP Wągrowiec 59.65
59. PONICKI, Mateusz 99 MKP Szuwarek Piła 59.72
60. SZCZĘSNY, Antoni 01 Legia Warszawa 59.74
61. LAVINS, Renars 02 BJSS "Ridzene" 59.87
62. BRDYS, Miłosz 02 KS Krotosz Krotoszyn 59.92
63. SZABLAK, Franciszek 02 Legia Warszawa 59.94
64. BERBELSKI, Adam 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:00.07
65. KWAŚNY, Michał 01 UKP Torpeda Oleśnica 1:00.24
66. TOMCZAK, Tymoteusz 02 UKS CITYZEN Poznań 1:00.52
67. DOPIERAŁA, Tytus 03 Ks Warta Poznań 1:00.53
68. SZABLAK, Cypis 02 Legia Warszawa 1:00.64
69. KURAS, Wojciech 03 UKP Torpeda Oleśnica 1:00.67
70. LIEGIS, Luka 04 BJSS "Ridzene" 1:00.88
71. CHMIELEWSKI, Jakub 00 Uks Ruch Grudziądz 1:01.02
72. KRUPA, Mateusz SO 03 Ukp ,,Unia'' Oświęcim 1:01.24
73. MARRIOTT, Luke 97 Grantham Swimming Club 1:01.27
74. HORODYŃSKI, Antoni 04 Ukp Gryf Dębica 1:01.30
75. GÓRAL, Arkadiusz 02 MKP Kołobrzeg 1:01.37
76. DUSZCZAK, Kacper 03 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:01.49
77. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 1:01.57
78. MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 MTKP Delfin Toruń 1:02.02
79. WOGA, Hubert 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:02.07
80. GASJULS, Artjoms 01 BJSS "Ridzene" 1:02.14
81. SUSZCZENKO, Iwan 03 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:02.28
82. BUSZ, Krystian 01 MTKP Delfin Toruń 1:02.35
83. WOGA, Nikodem 02 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:02.44
84. STECKI, Jędrzej 01 UKS "Siódemka" Gdynia 1:02.49

MAKOWSKI, Dominik 03 UKS CITYZEN Poznań 1:02.49
86. TĘCZA, Maciej 03 Iskra Konin 1:02.73
87. MARKOWSKI, Kacper 03 UKS G-8 Bielany 1:02.95
88. OSIPOVS, Romans 02 BJSS "Ridzene" 1:02.96

WYSOCKI, Piotr 04 UKS CITYZEN Poznań 1:02.96
90. SEMJONOVS, Antons 01 BJSS "Ridzene" 1:02.99
91. WYTWER, Daniel 04 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:03.03
92. OSTROWSKI, Krzysztof 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:03.11
93. KUJELIS, Donatas 03 Ignalinos plaukimo klubas 1:03.17
94. DWYER, Vincent 02 Legia Warszawa 1:03.28
95. KUREK, Alan 04 Uks Foka Choszczno 1:03.50
96. TOMASZEWSKI, Aleks 04 UKS TRI-Team Rumia 1:03.59
97. MIHAILOVS, Jegors 04 BJSS "Ridzene" 1:03.84
98. SKIBIAK, Hubert 04 UKS TRI-Team Rumia 1:03.96
99. GRUSZKA, Norbert 02 MKP Wągrowiec 1:04.10

100. BOBKOVS, Daniels 03 BJSS "Ridzene" 1:04.12
101. SIADEK, Aleksy 03 MKP Astromal Leszno 1:04.14
102. OLSZEWSKI, Jakub 04 MKS SP-63 Bydgoszcz 1:04.25



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to MKS ZNICZ Koszalin 2017-04-23 10:43 - Strona 8

International Swimming Cup Poznan 2017
Poznań, 21- - 23-4-2017

Konkurencja 31, Mężczyzn, 100m dowolny, Eliminacje, Open

Pozycja Rok ur. Czas

103. PRZYBYSZ, Jarosław 03 MKP Wągrowiec 1:04.57
104. STANISŁAWSKI, Kacper 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:04.64
105. MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:04.76
106. LEŚNIAK, Maksymilian 04 Uks 190 Łódź 1:04.83
107. BĄKOWSKI, Mikołaj 03 Klub Pływacki Koziegłowy 1:04.84
108. LISIK, Kacper 03 UKS Shark Rudna 1:05.05
109. KAMIŃSKI, Mateusz 02 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:05.12
110. SOBIECHOWSKI, Filip 04 UKS Shark Rudna 1:05.20
111. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:05.38
112. ŻYRO, Ignacy 04 Uks Wilanowia 1:05.65
113. GRYKIEŃ, Aleksander 05 MKP Szczecin 1:05.82
114. PASIEKA, David 03 WSV-Baltic 1:05.85

BISKUP, Wiktor 03 KKS Włókniarz 1925 Kalisz 1:05.85
116. BROŃCZYK, Hubert 04 MTKP Delfin Toruń 1:05.97
117. SZCZEPAŃSKI, Jakub 03 MUKS "Wodnik" Łask 1:06.20

BRONIECKI, Damian 01 MKP Wągrowiec 1:06.20
119. KUROWSKI, Tymon 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:06.82
120. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 1:06.83
121. FIDOS, Bruno 03 Uks Foka Choszczno 1:07.06
122. SZPALER, Jakub 05 MKP Szczecin 1:07.07
123. DEREK, Szymon 04 MKP Szuwarek Piła 1:07.10
124. MAZUREK, Jakub 03 UKS CITYZEN Poznań 1:07.23
125. STANKUS, Viktoras 03 Klaipeda "GINTARO"SC 1:07.37
126. KABASS, Daniils 05 BJSS "Ridzene" 1:07.46
127. GULIŃSKI, Maciej 04 MKP Szuwarek Piła 1:07.68
128. RZEŹNIK, Kacper 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:08.07
129. SONDORS, Renars 05 BJSS "Ridzene" 1:08.21
130. MRÓWCZYŃSKI, Kacper 02 Extreme Team Oborniki 1:08.26
131. LITWA, Tomasz 06 Salwator Kraków 1:08.48
132. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 Uks 190 Łódź 1:08.56
133. PIEŃKOWSKI, Bartłomiej 05 Uks Foka Choszczno 1:08.80
134. BETKA, Stanisław 05 MKP Szczecin 1:08.96
135. MIŁKOWSKI, Mikołaj 07 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:09.01

MIENICKI, Rafał 06 Śródmiejski UKS Polna Warszawa 1:09.01
137. LECIEJEWSKI, Karol 03 MKP Astromal Leszno 1:09.48
138. KRAKOWSKI, Miron 03 Iskra Konin 1:09.54
139. KĘSIK, Łukasz 04 Uks Foka Choszczno 1:09.57
140. MAŁKOWSKI, Hubert 05 MTKP Delfin Toruń 1:09.74
141. WOJEWSKI, Igor 04 UKS TRI-Team Rumia 1:09.75
142. KURDELSKI, Filip 04 Legia Warszawa 1:10.04
143. BOKHURAU, Danila 07 Region Minsk 1:10.28
144. KOWALSKI, Maciej 04 Mal Wopr 1:10.30
145. GILEWSKI, Piotr 05 "Ósemka" Toruń 1:10.96
146. VEGERIS, Francis 03 BJSS "Ridzene" 1:11.23
147. KOCIK, Karol 04 7 Zdrój Trzebnica 1:11.32
148. KOZIK, Maciej 06 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:11.64
149. ŻYŁA, Robert 04 Ukp Gryf Dębica 1:11.67
150. PATOKA, Konrad 05 Mal Wopr 1:11.77
151. KAFFLER, Tymoteusz 04 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:11.84
152. GRZEGORZEWSKI, Bartosz 04 MUKS "Wodnik" Łask 1:11.93
153. PISZCZAŁA, Marcel 05 MUKS "Wodnik" Łask 1:12.08
154. DOBOSZ, Ksawery 05 MKP Szczecin 1:12.09
155. MARKOWSKI, Wincenty 06 UKS TRI-Team Rumia 1:12.13
156. BURZYŃSKI, Oskar 06 Uks Foka Choszczno 1:12.18

KUBALA, Kuba 03 MKP Astromal Leszno 1:12.18
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158. FETERA, Alan 03 UPKS Wodnik Rawicz 1:12.23
159. PLATOV, Dovydas 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:12.29
160. SKLIŃSKI, Wiktor 04 WKS Śląsk Wrocław 1:12.36
161. SZUKAJŁO, Kacper 05 MKP Szczecin 1:12.40
162. KOSS, Konstanty 04 Legia Warszawa 1:12.50
163. TOMCZAK, Maciej 05 GTT Diament Gniezno 1:12.54
164. GRZESIK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 1:12.56
165. ROSTKOWSKI, Kacper 06 muks rekin bydgoszcz 1:12.61
166. KUSZYŃSKI, Adam 07 Iskra Konin 1:12.62
167. FLOREK, Igor 04 UKS Shark Rudna 1:13.02
168. OLISAUSKAS, Karolis 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:13.87
169. KNICHAŁ, Norbert 00 Klub Pływacki Harpun Osiecznica 1:13.92
170. ZIÓŁKOWSKI, Maciej 05 7 Zdrój Trzebnica 1:14.10
171. TROJAN, Karol 06 muks rekin bydgoszcz 1:14.67
172. PAWLIK, Arkadiusz 03 MKP Astromal Leszno 1:15.15
173. TUREK, Damian 04 MKP "Słowianka" Gorzów Wlkp. 1:15.19
174. SZOSTAK, Michal 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:15.33
175. CIECHANOWSKI, Stanisław 07 UKS 307 Warszawa Mokotów 1:15.40
176. JACKIEWICZ, Adam 06 "Ósemka" Toruń 1:15.65
177. ZAWISZA, Filip 05 Ukp Gryf Dębica 1:15.71
178. LITWIŃSKI, Marcel 04 KS Neptun Świdnica 1:15.91
179. OŁOWNIA, Ignacy 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:16.32
180. WOJCIK, Szczepan 06 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:16.58
181. GORZEŃ, Norbert 06 UKS CITYZEN Poznań 1:16.80
182. BOBKIEWICZ, Franciszek 06 UKS CITYZEN Poznań 1:17.11
183. VAITKUS, Mantas 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:17.33
184. ŻBIKOWSKI, Mateusz 05 Uks Wilanowia 1:17.49
185. KORCZ, Piotr 04 Uks Lokomotywa Sopot 1:17.53
186. KACZOR, Oskar 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:17.57
187. ZUCKOV, Daniil 05 Klaipeda "GINTARO"SC 1:17.91
188. ROGOZINSKI, Bartosz 06 UKS "3 Wodnik Wolsztyn" 1:18.01
189. SKOWRONSKI, Braian 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:18.22
190. DZIERWA, Maciej 04 Uks Pro-Swim Kraków 1:18.55
191. STARZYŃSKI, Filip 06 MKP Wągrowiec 1:18.91
192. BUKOJEMSKI, Jan 05 Legia Warszawa 1:18.98
193. WILK, Jakub 05 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:19.10
194. BARCZYK, Karol 07 UKS CITYZEN Poznań 1:19.24
195. ZIELIŃSKI, Szymon 08 Klub Pływacki Koziegłowy 1:19.51
196. MIKUŁA, Jakub 05 Legia Warszawa 1:19.61
197. LIBERSKI, Mikołaj 07 UKS CITYZEN Poznań 1:19.69
198. NECIUNSKAS, Matas 04 Ignalinos plaukimo klubas 1:19.74
199. NOWAK, Kamil 05 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:19.81
200. CZAPOR, Adrian 03 7 Zdrój Trzebnica 1:20.01
201. GAJDA, Jan 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:20.24
202. BALKEVICIUS, Nojus 07 Ignalinos plaukimo klubas 1:20.30
203. JANUSZEWSKI, Bartosz 06 UKS Dęby Osielsko 1:20.74
204. SVIKIS, Herberts Kristians 06 BJSS "Ridzene" 1:20.77
205. BRYLL, Michał 08 UKS Dęby Osielsko 1:20.90
206. NEUMANN, Tomasz 04 UKS "Siódemka" Gdynia 1:20.92
207. ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 1:21.31
208. KOWALSKI, Jakub 06 MKP Szczecin 1:21.40
209. PODOLECKI, Jakub 05 Uks Pro-Swim Kraków 1:21.41
210. KOZIK, Jakub 05 KU AZS UAM Poznań 1:21.43
211. WŁODARCZYK, Igor 05 Uks Foka Choszczno 1:21.77
212. LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 1:22.38
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213. ŻYŁA, Marcin 07 MUKS "Wodnik" Łask 1:22.39
214. KEARNEY, Mateusz 04 UKS CITYZEN Poznań 1:23.03
215. KOBIERSKI, Maciej 06 KU AZS UAM Poznań 1:23.10
216. SOSNOWSKI, Piotr 06 MTKP Delfin Toruń 1:23.36
217. POLAŃSKI, Olaf 05 KS Neptun Świdnica 1:23.48
218. MICHALSKI, Maciej 05 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:23.84
219. KRUPA, Jakub 07 UKS Aligator Gorzyce 1:24.43
220. FRĄCZYK, Jakub 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:24.49
221. POLAŃSKI, Oskar 07 KS Neptun Świdnica 1:24.58
222. MATOFIJ, Mikołaj 05 UKS "Siódemka" Gdynia 1:25.30
223. MIGDALSKI, Igor 06 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:26.16
224. KAŁEK, Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:26.38
225. KOZŁOWSKI, Julian 07 muks rekin bydgoszcz 1:27.17
226. DOKURNO, Jakub 08 Uks Foka Choszczno 1:27.37
227. YAKOVENKO, Yurii 08 Forma 1:27.81
228. SURNA, Matas 07 Ignalinos plaukimo klubas 1:28.44
229. CEBULA, Karol 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:29.46
230. KOWALIK, Wiktor 06 KS Neptun Świdnica 1:29.49
231. SKYBYTSKYI, Borys 08 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:29.73
232. WOJCIK, Mikolaj 07 UKS FREGATA Kolbuszowa 1:30.00
233. KOROLOV, Ivan 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:30.32
234. OLSZEWSKI, Maciej 07 Uks Pro-Swim Kraków 1:30.58
235. CHABASIEWICZ, Jakub 07 Salwator Kraków 1:30.76
236. PEKAR, Adam 07 UKS CITYZEN Poznań 1:31.11
237. FLORCZAK, Piotr 07 KS Neptun Świdnica 1:33.02
238. BAUMAN, Mykhailo 08 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:33.90
239. PAKUŁA, Patryk 08 UKS Shark Rudna 1:35.07
240. KHADANOVICH, Mikhail 08 Region Minsk 1:35.34
241. DURAS, Maksym 07 Iskra Konin 1:35.46
242. GORZEŃ, Jakub 06 Iskra Konin 1:36.62
243. MICHALSKI, Oskar 07 UKS CITYZEN Poznań 1:36.75
244. TADLA, Stanisław 06 MKP Wągrowiec 1:36.79
245. CARSTENS, Dominik 07 UKS "Siódemka" Gdynia 1:37.22
246. GONERA, Miłosz 08 UKS Shark Rudna 1:37.40
247. NIKITINAS, Nojus 06 Ignalinos plaukimo klubas 1:37.81
248. SAWIŃSKI, Wojciech 08 Salwator Kraków 1:38.40
249. SZEWCZYK, Jeremi 08 Uks Foka Choszczno 1:38.49
250. CHEŁMINIAK, Antoni 06 MKP Wągrowiec 1:38.63
251. HATŁAS, Mikołaj 07 Iskra Konin 1:39.29
252. SHOVKOVYI, Heorgii 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:41.02
253. TUHAI, Danylo 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:44.38
254. OKOLIELOV, Kyrylo 07 SCYSSOR №9 (Kiev-UA) 1:45.17
255. STASZEWSKI, Bartosz 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:45.80
256. NIEŁACNY, Wojciech 07 UKS CITYZEN Poznań 1:45.90
257. PANKOWSKI, Olivier 07 Uks Lokomotywa Sopot 1:46.64
258. KORCZ, Paweł 07 Uks Lokomotywa Sopot 1:50.10
259. KOWALSKI, Marceli 08 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:51.38
260. KAROLCZAK, Błażej 07 Klub Sportowy Rekiny Osielsko 1:58.31

DYSKW. PIETRZAK, Michał 07 UKS CITYZEN Poznań 1:29.93
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)


